th----4

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 14/86

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências Má

dicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições e por proposta do De

partamento de Patologia desta Faculdade, resolve nomear, na condição de

monitor daquele Departamento, a partir de 19 do corrente e até o final

do presente semestre, a acadêmica REGINA HELENA D'ORNELLAS SOUZA LIMA em

substituição a aluna Claudia Penha de Corrêa, nomeada através da Porta

ria n9 011/86, de 12 de setedbro de 1986.

Porto Alegre, 14 de novembro de 1986

itor Masson Cirne Lima,

iretor

	00000001